



**FOTBALOVÁ
ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY**

ROZHODNUTÍ
Sp. zn.: SR2017138799

219-1614

Sportovně technická komise - Jablonec nad Nisou

VE VĚCI:

Osoba: Bělohav Ivo (57100347)
Klub: 5120161 - Tělovýchovná jednota Sokol Rádlo
Soutěž: 2016512F1A - Okresní přebor MŽ
Zápas: Rádlo - Mšeno ,2016512F1A1404

ROZHODLA TAKTO:

Porušení SŘ a RS čl.6, odst.5 HP uveden v ZoU ve více funkcích

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §23 odst. 3 Procesního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. § 25 odst. 5 Procesního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2017